Indicatori trezorerie
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01l.Venituri

realizare a veniturilor
realizare a veniturilor proprii
finantare din venituri proprii
autofinantare
proprii incasate per capita
realizare a impozitelor pe proprietate
dependenta al bugetului local fata de
e stat
autonomie decizionala
t de realizare a veniturilor fiscale in
rior (se calculeaza trimestrial)

anual din venituri fiscale

02.Cheltuieldi

e cheltuieli

sectiunii de functionare

sectiunii de dezvoltare

serviciului datoriei publice

/ Deficit - sectiune functionare

/ Deficit - sectiune dezvoltare

Pag. 66/ 95

suma

.155.944,23

7.311.650

.784.032,59

1.782.000

.784.032,59

.155.944,23

675.727,76
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317.496,2
317.496,2
341.271,56
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suma
1.915.462

.561.598,21

.333.976,42
.561.598,21

.227.621,79
.561.598,21

.561.598,21

procent/suma
84,19

100,11
28,98

10,98

104,11

81,79

61,06

341.271,56

procent/suma

29,19
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80.282,81

-485.936,79



